PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2020
	г. Заозерный
	№ 308-п

О признании утратившими силу
правовых актов администрации
Рыбинского района

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3824 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного  самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 11.03.2020 № 128-п «Об утверждении административного регламента администрацией Рыбинского района Красноярскогок края «Об исполнении государственной функции администрацией Рыбинского района Красноярского края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки субъектов агропромышленного комплекса района» .

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Рыбинского района от 17.12.2019 № 238-о об утверждении плана проведения плановых проверок  администрацией Рыбинского района по контролю за эффективным использованием денежных средств, направляемых из краевого бюджета в качестве государственной поддержки  субъектов агропромышленного комплекса  района на 2020 год.

        3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Ефимова.

4.
Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского района.
	Глава района
	А.Н. Мишин